
 
Concello de Guitiriz

ACTA Nº  2  DO  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN  DE  ACTUALIZACIÓN  DA BOLSA DE 
EMPREGO DE AUXILIARES DO  SAF . EXPTE: 778/2021. 

En Guitiriz, a 15 de maio  2023, sendo as 9:00 horas, reúnense no Concello de Guitiriz, coa 
finalidade de realizar o sorteo público para levar a cabo o desempate das aspirantes que 
acadaron a mesma puntuación.

Preside o acto Inés María Vázquez Cebeira e actúan como vogais, Carmen Argiz Ledo, 
Rocío Fanego Miragaya e Yolanda Novo López empregados/as públicas do Concello de 
Guitiriz. Actúa como Secretaria do Tribunal  Josefa Ares López.

Vista a acta do 10/05/2023 onde se valoraron os méritos dos aspirantes admitidos segundo 
o decreto de alcaldía de data 05/05/2023, conforme se acorda nas bases da convocatoria, 
acadándose o seguinte resultado:

APELIDOS E NOME

Experiencia 
profesional 
(máximo 10 

puntos)

Formación 
(máximo 4 

puntos)

Lingua galega 
(máximo 1 

punto)
TOTAL

Ferreiro Gayoso, Rosa Mª 7,15 4,00 1,00 12,15

Candia Rivas, Mª Remedios 7,95 0,20 0,75 8,90

Freire Caamaño, Tania 5,79 1,70 0,50 7,99

López Sanjurjo, Ana María 7,00 0,70 0,00 7,70

Gómez Fernández, Judit 1,57 4,00 1,00 6,57

López Currás, Eva 6,48 0,00 0,00 6,48

Calvo Falcón, Elena 0,45 4,00 1,00 5,45

Miragaya Ferreiro, Mª Dolores 1,20 4,00 0,00 5,20
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Concello de Guitiriz

Blanco Otero, Genoveva 3,90 0,00 0,75 4,65

Lozano Teijido, Verónica 3,75 0,00 0,00 3,75

Fernández Lapido, Mª Lourdes 0,00 2,90 0,00 2,90

Rodríguez Almonte, Ana Rubí 2,70 0,00 0,00 2,70

Roibás Vigo, Susana 2,70 0,00 0,00 2,70

Rojo Rujas, Olga 0,65 2,00 0,00 2,65

Lozano Teijido, Arancha 2,10 0,00 0,50 2,60

Fernández Álvarez, Laura 0,00 1,36 1,00 2,36

Lozano Teijido, Lucía 1,12 0,45 0,75 2,32

Rey García, Margarita 1,20 0,00 0,50 1,70

Gondar González, Mª Luísa Elisa 0,00 0,40 1,00 1,40

Martíns Ribeiro, María de Fátima 1,25 0,00 0,00 1,25

Roca Gómez, Rosalía 0,00 0,00 1,00 1,00
Chafloque Farfan, Katheriny 
Vanessa

0,97 0,00 0,00 0,97

García Corral, María Isabel 0,00 0,80 0,00 0,80

Méndez Soilán, Sabela 0,00 0,00 0,75 0,75

Castro Vázquez, Mª Esther 0,60 0,00 0,00 0,60

González Cabado, Hortensia 0,00 0,15 0,00 0,15

Ansede Teijido, Laura
0,00 0,00 0,00 0,00

Fernández Losada, Esperanza 0,00 0,00 0,00 0,00

López Veras, Concepción 0,00 0,00 0,00 0,00

En devandita acta acórdase que o tribunal se reunira o próximo luns 15 de maio ás 9.00 
horas para a resolución de posibles reclamacións e a aprobación da orde definitiva dos 
integrantes da Bolsa de Emprego. En caso de non haber reclamacións, a lista provisional 
converterase en definitiva;  para resolver os empates procederase a realización dun sorteo 
público nesta mesma data, na que tamén se procederá á súa publicación.

Visto que non se presentaron alegacións e que non asiste ao sorteo público ningunha 
aspirante  das  convocadas  o  tribunal  procede  a  facer un  sorteo  para  levar  a  cabo  os 
desempates das aspirantes coa mesma puntuación, quedando a orde de clasificación  das 
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Concello de Guitiriz

integrantes da Segunda Bolsa de Emprego de Auxiliares de Axuda no Fogar  como se 
reflicte de seguido: 

ORDE APELIDOS E NOME TOTAL

1ª Ferreiro Gayoso, Rosa Mª 12,15

2ª Candia Rivas, Mª Remedios 8,90

3ª Freire Caamaño, Tania 7,99

4ª López Sanjurjo, Ana María 7,70

5ª Gómez Fernández, Judit 6,57

6ª López Currás, Eva 6,48

7ª Calvo Falcón, Elena 5,45

8ª Miragaya Ferreiro, Mª Dolores 5,20

9ª Blanco Otero, Genoveva 4,65

10ª Lozano Teijido, Verónica 3,75

11ª Fernández Lapido, Mª Lourdes 2,90

12ª Roibás Vigo, Susana 2,70

13ª Rodríguez Almonte, Ana Rubí 2,70

14ª Rojo Rujas, Olga 2,65

15ª Lozano Teijido, Arancha 2,60

16ª Fernández Álvarez, Laura 2,36

17ª Lozano Teijido, Lucía 2,32

18ª Rey García, Margarita 1,70

19ª Gondar González, Mª Luísa Elisa 1,40

20ª Martíns Ribeiro, María de Fátima 1,25
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Concello de Guitiriz

21ª Roca Gómez, Rosalía 1,00

22ª
Chafloque Farfan, Katheriny 
Vanessa

0,97

23ª García Corral, María Isabel 0,80

24ª Méndez Soilán, Sabela 0,75

25ª
Castro Vázquez, Mª Esther 0,60

26ª
González Cabado, Hortensia 0,15

27ª
Ansede Teijido, Laura

0,00

28ª Fernández Losada, Esperanza 0,00

29ª López Veras, Concepción 0,00

O Tribunal por unanimidade dos presentes acorda:

1º.- Aprobar o listado definitivo das integrantes da bolsa de emprego de auxiliares de SAF 
que figura enriba e publicar o devandito listado na páxina web do Concello, taboleiro de 
edictos e na sede electrónica do Concello.

2º.- Elévase a proposta e acta da sesión a Sra. Alcaldesa para que proceda á resolución 
do expediente para a  actualización da bolsa de emprego de auxiliares do SAF.

E para que conste asinan a presente, os membros do tribunal enriba citados, dando por 
finalizado o acto ás 9:30 h. de todo o que como Secretaria do tribunal dou fe.

Documento asinado electrónicamente.

Presidenta,                  Vogais,                                    Secretaria,  
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